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Scheda prodotto
Caratteristiche

ACTFM1UF2SC6PMM
Piastra con 6 bussole SC duplex colore beige
per fibre multimodali OM2/OM3/OM4

Presentazione
Range Actassi
Product Piastra di copertura con adattatori
Product destination Pannello a fibre ottiche
Attrezzature fornite 6 bussole LC duplex multimodali OM2/OM3/OM4 per

SC

Caratteristiche tecniche
Materiale PC
Tipologia fissaggio A scatto
Colour Nero
Larghezza 137 mm
Altezza 35 mm
Profondità 5,6 mm

Confezionamenti
Unità di misura confezione 1 PCE
Numero di unità per confezione 1 1
Confezione 1: altezza 15 cm
Confezione 1: larghezza 4,7 cm
Confezione 1: profondità 4,7 cm
Confezione 1: peso 80 g
Unità di misura confezione 2 S03
Numero di unità per confezione 2 74
Confezione 2: altezza 30 cm
Confezione 2: larghezza 30 cm
Confezione 2: profondità 40 cm
Confezione 2: peso 6,02 kg
Unità di misura confezione 3 PAL
Numero di unità per confezione 3 1776
Confezione 3: altezza 102 cm
Confezione 3: larghezza 80 cm
Confezione 3: profondità 120 cm
Confezione 3: peso 205,2 kg

http://www.schneider-electric.it/sites/italy/it/prodotti-e-servizi/green-premium/green-premium.page
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Sostenibilità dell'offerta
Stato offerta sostenibile Prodotto Green Premium
Regolamento REACh Dichiarazione REACh
REACh senza SVHC Sì
Direttiva RoHS UE Conformità proattiva (prodotto al di fuori dell'ambito legale di RoHS Unione

europea) EU RoHS Dichiarazione
Privo di metalli pesanti tossici Sì
Senza mercurio Sì
Regolamento RoHS della Cina Dichiarazione RoHS Della Cina
Informazioni esenzioni RoHS Sì
Informazioni ambientali Profilo Ambientale Del Prodotto
Profilo di circolarità Non sono necessarie specifiche operazioni di riciclaggio

Garanzia contrattuale
Garanzia 18 mesi

https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP090708EN

